МИНИСТЕРСТВОНАУКИИ ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Вятский государственныйуниверситет»

(ВятГУ)

ПРИКАЗ
(Уб (тд/има? мг 2021 года № ‚(%/&” -ОД, г . К и р о в

О введении в действие Положения о порядке снижения стоимости платных
образовательных услуг для студентов второго и последующих курсов,

обучающихсяв федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждениивысшего образования «Вятский государственныйуниверситет»
по основным образовательным программам среднего профессионального

образования и высшего образования в 2021/2022 учебном году

В соответствии с п. 4.11 и п. 8.1 Устава ВятГУ и на основании решения
ученого совета университета (протокол от 26.08.2021 № 8) п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие Положение о порядке снижения стоимости платных
образовательных услуг для студентов второго и последующих курсов,
обучающихся в федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Вятский государственный университет»
по основным образовательным программам среднего профессионального
образования и высшего образования в 2021/2022 учебном году (далее —

Положение).
2. Управлению информационной работы и коммуникаций (Садакова-

ИльинаМ.В.) разместить Положение на официальном сайте вуза.
З.Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по образованию Никулина С.В.

Ректор В.Н. Пугач

Иванова Н.Г.
(8332) 742-657